

多発性骨髄腫

【BD導入療法】 インターバル： 21 日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|---------------|----------------------|------|----------------------|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注射 | Day1,4,8,11 |
| デキサメタゾン | 20mg/day | 経口分1 | Day1-2,4-5,8-9,11-12 |

【BD維持療法】 インターバル： 35 日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|---------------|----------------------|------|------------------------|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注射 | Day1,8,15,22 |
| デキサメタゾン | 20mg/day | 経口分1 | Day1-2,8-9,15-16,22-23 |

【DLd療法】 インターバル： 28 日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|----------------|------------------------|------|--|
| ダラキューロ（ダラツムマブ） | 1800mg/body | 皮下注 | 第1,2サイクル:Day1,8,15,22 第3-6サイクル:Day1,22 第7サイクル以降:Day1 |
| レブラミド（レナリドミド） | 25mg | 経口分1 | Day1-21 |
| デキサメタゾン | 40mg (75歳以上:20mg考慮) | 経口分1 | Day1,8,15,22 |

【DPd療法】 インターバル： 28 日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|----------------|------------------------|------|--|
| ダラキューロ（ダラツムマブ） | 1800mg/body | 皮下注 | 第1,2サイクル:Day1,8,15,22 第3-6サイクル:Day1,22 第7サイクル以降:Day1（4週おき） |
| ポマリスト（ポマリドミド） | 4mg | 経口分1 | Day1-21 |
| デキサメタゾン | 40mg (75歳以上:20mg考慮) | 経口分1 | Day1,8,15,22 |

【VRD導入療法】 インターバル： 21 日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|---------------|----------------------|------|----------------------|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注射 | Day1,4,8,11 |
| デキサメタゾン | 20mg/day | 経口分1 | Day1-2,4-5,8-9,11-12 |
| レブラミド（レナリドミド） | 25mg/day | 経口分1 | Day1-14 |

【PVd療法】 インターバル： 21 日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|---------------|----------------------|------|--|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注射 | Day1,4,8,11 第9サイクル以降Day1,8 |
| ポマリスト（ポマリドミド） | 4mg/day | 経口分1 | Day1-14 |
| デキサメタゾン | 20mg/day | 経口分1 | Day1-2,4-5,8-9,11-12 第9サイクル以降Day1,2,8,9 |

【CBD療法】

インターバル： 28日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|-------------------|----------------------|------|-------------|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注 | Day1,4,8,11 |
| エンドキサン（シクロホスファミド） | 500mg/m ² | 点滴静注 | Day1,8 |
| デキサメタゾン | 20mg | 経口分1 | Day1,4,8,11 |

【DBd療法】

インターバル： 21日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|----------------|----------------------|------|--|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注射 | Day1,4,8,11 第1-8サイクルまで |
| ダラキューロ（ダラツムマブ） | 1800m/body | 点滴静注 | 第1-3サイクル:Day1,8,15 第4サイクル以降:Day1 |
| デキサメタゾン | 20mg/body | 経口分1 | 第1サイクル:Day1,2,4,5,8,11,12,15 第4-8サイクル:Day1,2,4,5,8,11,12 第9サイクル以降:Day1 |

【D-VMP療法】

インターバル： 42日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|----------------|----------------------|------|---|
| ベルケイド（ボルテゾミブ） | 1.3mg/m ² | 皮下注 | Day1,4,8,11,15,22,25,29,32 第2-9サイクル:Day1,8,22,29 第10サイクル以降:無し |
| ダラキューロ（ダラツムマブ） | 1800mg/body | 皮下注 | Day1,8,15,22,29,36 第2-9サイクル:Day1,22 第10サイクル以降:Day1（4週おき） |
| アルケラン（メルファラン） | 9mg/m ² | 経口分1 | Day1-4 第10サイクル以降:無し |
| プレドニゾン | 60mg/m ² | 経口分2 | Day2-4 第10サイクル以降:無し |

【カイプロリス療法】

インターバル： 28日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|----------|-----|------|-----|
|----------|-----|------|-----|

| | | | |
|-------------------|--|------|--------------|
| カイプロリス (カルフィルゾミブ) | 初回Day1のみ20mg/m ² Day8以降70mg/m ² | 点滴静注 | Day1,8,15 |
| デキサメタゾン | 40mg | 経口分1 | Day1,8,15,22 |

【カルフィルゾミブ+Rd維持療法】 インターバル： 28日

| 薬剤名 (一般名) | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|-------------------|---|------|------------------|
| カイプロリス (カルフィルゾミブ) | 第1サイクルDay1,2 : 20mg/m ² 以降27mg/ m ² | 点滴静注 | Day1,2,8,9,15,16 |
| デキサメタゾン | 40mg/day | 経口分1 | Day1,8,15,22 |
| レブラミド (レナリドミド) | 25mg/day | 経口分1 | Day1-21 |

【DCd療法】 インターバル： 28日

| 薬剤名 (一般名) | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|-------------------|--|------|---|
| カイプロリス (カルフィルゾミブ) | 初回Day1,2のみ20mg/ m ² Day8以降56mg/m ² | 点滴静注 | Day1,2,8,9,15,16 |
| ダラキューロ (ダラツムマブ) | 1800mg/body | 皮下注 | 第1,2サイクル:Day1,8,15,22 第3-6サイクル:Day1,22 第7サイクル以降:Day1 (4週おき) |
| デキサメタゾン | 19.8mg | 点滴静注 | Day1,2,8,9,15,16 |
| デキサメタゾン | 40mg | 経口分1 | Day22 |

【IPd療法】 インターバル： 28日

| 薬剤名 (一般名) | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|-----------------|---------|------|---|
| サークリサ (イサツキシマブ) | 10mg/kg | 点滴静注 | Day1,8,15,22 (4週おき) 第2サイクル以降:Day1,15 |
| ポマリスト (ポマリドミド) | 4mg | 経口分1 | Day1-21 |
| デキサメタゾン | 40mg | 経口分1 | Day1,8,15,22 |

【エムプリシティ+Rd療法】 インターバル： 28日

| 薬剤名 (一般名) | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|------------------|---------|------|---------------------------------------|
| エムプリシティ (エロツズマブ) | 10mg/kg | 点滴静注 | Day1,8,15,22 第3サイクル:Day1,15 (4週おき) |
| レブラミド (レナリドミド) | 25mg | 経口分1 | Day1-21 |

| | | | |
|---------|--|------|--------------|
| デキサメタゾン | 第1,2サイクル28mg 第3サイクル以降の Day1,15:28mg、 Day8,22:40mg | 経口分1 | Day1,8,15,22 |
|---------|--|------|--------------|

【エムプリシティ+Pd療法】

インターバル： 28日

| 薬剤名（一般名） | 投与量 | 投与方法 | 投与日 |
|-----------------|---|------|-----------------------------|
| エムプリシティ（エロツズマブ） | 10mg/kg 第3サイクル以降 20mg/kg | 点滴静注 | Day1,8,15,22 第3サイクル:Day1 |
| ポマリスト（ポマリドミド） | 4mg | 経口分1 | Day1-21 |
| デキサメタゾン | 第1,2サイクル28mg 第3サイクル以降のDay1 のみ28mg、 Day8,15,22:40mg | 経口分1 | Day1,8,15,22 |